РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.01.2021 года                                 №  11                          сл. Дячкино

	О внесении изменений в распоряжение № 48 от 15.12.2020г.
«О приеме осужденного в организацию для выполнения общественно-полезных работ, выполняемых на безвозмездной основе»

     В соответствии с приговором Калужского районного суда Калужской области от 11.11.2020 года и направлением филиала по Тарасовскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области от 14.12.2020 года № 62/38/47-1383:
1. Пункт 2 распоряжения № 48 от 15.12.2020г. изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Установить осужденному Репкину В.Э. шестидневную рабочую неделю. Время работы с 16.12.2020 по 28.01.2021г.: с 10-00 часов до 12-00 часов. Время работы с 29.01.2021г., далее ежедневно: с 16-30 часов до 18-30 часов. Выходной день – воскресенье».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                Ю.С. Филиппова

С распоряжением ознакомлен,
экземпляр получен на руки:                 _______________В.Э. Репкин
                                                                               «__»___________20__г.